Voici la liste des donateurs(trices) qui ont contribué, en totalité ou en partie, a soutenir la campagne él

d'Anne-Marie Roy dans Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond

Donateurs(trices) - Partielle | Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond

(En date du 21 octobre 2022)

Bertrand
Bouchard
Boulrice
Brillant-Picard
Chrétien

Cool

Culic

Danis
Desharnais-Roy
Dutilly
Fleurent
Gauthier
Gendron
Laflamme
Lamirande
Laurin
Leblanc
Lefebvre
Lemay
Lévesque
Lupien

Moran
Pedneaud-Jobin
Pedneaud-Jobin
Racine
Rajotte

Rivet

Rosset

Roy

Roy

Thibault
Turcotte

Liliane
Lyne
Etienne
Julie

Joan

Julie

Evan
Jean-Frangois
Oilivier
Bernard
Marcel
Alain
Isabelle
Réjean
Cécile
Gérard
Benoit
Judith
Sébastien
Frangois
André
Stephen
Emmanuelle
Maxime
Simon
Stéphanie
Frangois
Daniel
Anne-Marie
Catherine
Pierre
Sylvie

200.00 $
200.00 $
100.00 $
200.00 $
100.00 $
100.00 $
200.00 $
200.00 $
200.00 $
100.00 $
100.00 $
100.00 $
100.00 $
200.00 $
200.00 $
200.00 $
200.00 $

50.00 $
100.00 $
200.00 $
200.00 $
100.00 $
100.00 $
100.00 $
100.00 $
200.00 $
200.00 $
100.00 $
200.00 $

50.00 $
200.00 $
200.00 $






